
ZARZĄDZENIE NR 516/2022 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy  Czarnków 
w 2022 roku z zakresu pomocy społecznej pn. „Dystrybucja unijnej żywności w ramach PO PŻ wśród 

najuboższych mieszkańców gminy”. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/342/2021 z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Czarnków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotacje na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Czarnków w 2022 r. w zakresie: 
„Dystrybucja unijnej żywności w ramach PO PŻ wśród najuboższych mieszkańców gminy”, jak w Załączniku 
Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B6652D3-B240-42D4-A80C-106E918B8F95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 516/2022 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje. 

ZADANIE W ZAKRESIE: DYSTRYBUCJA UNIJNEJ ŻYWNOŚCI W RAMACH PO PŻ WŚRÓD 
NAJUBOŻSZYCH MIESZKAŃCÓW GMINY. 
Lp. Numer oferty  Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji 

zadania  
w 2022 r.  

1. Oferta nr 01  Stowarzyszenie Dla Dobra 
Wspólnego  

Dystrybucja unijnej żywności w 
ramach PO PŻ wśród 
najuboższych mieszkańców 
gminy. 

 
17.900,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B6652D3-B240-42D4-A80C-106E918B8F95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-28T12:02:55+0100




